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Geachte heer Erckens

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Is het college op de hoogte van deze gevaarlijke kruising in het traject Geusselt-Brusselseweg? Zo ja wat zijn de argumenten om hier te kiezen voor een kruising?

Antwoord 1:

Het college is op de hoogte dat er ter plekke een ongeval heeft plaats gevonden.
Wethouder Aarts deelt de zorgen over de situatie uit eigen waarneming en heeft daarom samen met drie medewerkers van de gemeente op 20 september ter plekke de situatie opgenomen. Uit deze plaatsopneming is gebleken dat de nodige punten aandacht verdienen. Het is prematuur om te concluderen dat er een andere oplossing dan een kruising nodig is.

Vraag 2:
Is het college bereid om op zeer korte termijn met de aannemer hierover te overleggen?

Antwoord 2:
Ja. Er heeft contact met de aannemer plaats gevonden, hetgeen heeft geleid tot het plaatsen van waarschuwingsborden i.v.m. de nieuwe situatie.

Vraag 3:

Mocht blijken, dat vanwege de zeer onveilige situatie ter plekke, een heroverweging van deze situatie mogelijk is, is het college dan bereid om opdracht te geven tot aanpassing van deze kruising?
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Antwoord 3:

Ja. Bij de plaatsopneming heeft de wethouder opdracht gegeven om enkele evidente punten, o.a. in verband met zichtbaarheid per omgaande te verbeteren. Daarenboven is de opdracht gegeven om de gehele situatie ter plekke te bestuderen en in ogenschouw te nemen en zsm met verbeter voorstellen te komen. Zodra terzake meer bekend is, zullen we u daarvan in kennis stellen.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Economie, Mobiliteit en Financién,

John Aarts.
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